
UCHWAŁA NR XXXIII/139/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/133/2016 w sprawie przyjęcia regulaminu imprez masowych 
odbywających się na terenach należących do Gminy Grębocice.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ) oraz art. 3 pkt 10 i art. 6 ust. 3 w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2139 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/133/2016 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia regulamin imprez masowych odbywających się na terenach należących do Gminy Grębocice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: CACD195C-A3A1-4A32-83C0-EC9D6E7A385F. Podpisany Strona 1 z 1




